4 - Qual o número de famílias beneficiadas nos últimos 60 meses?

 

Resposta: Considerando a quantidade de empreendimentos habitacionais de interesse social e suas 

respectivas unidades habitacionais - U.H. entregues no município, o número de famílias 

beneficiadas nos últimos 60 (sessenta) meses foi de 941 (novecentos e quarenta e um) famílias.

 

5 - Requer relação de nomes das famílias que foram sorteadas nos últimos 60 meses 

especificando as que receberam a habitação e aquelas que por um motivo ou outro não 

puderam ser contempladas com a moradia;

 

Resposta: 5.1. A relação de nomes das famílias que foram sorteadas nos últimos 60 (sessenta)